
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2838

Про  затвердження  містобудівної  документації

“Внесення  змін  до  генерального  плану  м.Лиман

Донецької  області  з  розробленням  плану

зонування  та  детальних  планів  окремих

територій” 

Розглянувши  містобудівну документацію  “Внесення  змін  до  генерального

плану  м.Лиман  Донецької  області  з  розробленням  плану  зонування  та  детальних

планів  окремих  територій”  розробленого  ДП  Українським  Державним  інститутом

проектування  міст  “Діпромісто”  імені  Ю.М.Білоконя,   з  метою  довгострокової

стратегії  планування  та  забудови  території,  забезпечення  соціально-економічного,

комплексного  розвитку  міста  враховуючи  експертний  звіт  філії

«Київоблбудекспертиза»  Державного  підприємства  «Київоблбудінвест»  №  155  від

17.12.2021   керуючись ст. ст. 17, 18, 19 Закону України від 17.02.2011 № 3038-VI «Про

регулювання  містобудівної  діяльності»,  Порядком  розроблення  містобудівної

документації,  затвердженим  Наказом  Міністерства  регіонального  розвитку  та

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 290, зареєстрованим у

Міністерстві юстиції України  від 20.12.2011 за № 1468/20206, Порядком проведення

громадських  слухань  щодо  врахування  громадських  інтересів  під  час  розроблення

проектів  містобудівної  документації  на  місцевому рівні,  затвердженим постановою

Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555, п. 42 ч. 1 ст. 26  Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  містобудівну  документацію  “Внесення  змін  до  генерального  плану

м.Лиман  Донецької  області  з  розробленням  плану  зонування  та  детальних  планів

окремих територій”, з технічними показниками, визначеними експертним звітом філії

«Київоблбудекспертиза» Державного підприємства «Київоблбудінвест» від 17.12.2021

№ 155 (додається).

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Краснолиманської міської ради від

26.05.2011 №  6/6-378 «Про  затвердження  проекту  “Коригування  окремих  позицій

генерального плану міста Красний Лиман».



2

3.  Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Лиманської міської

ради (Кича):

3.1. Оприлюднити дане рішення у місцевих друкованих засобах масової інформації та

на офіційному веб-сайті Лиманської міської ради;

3.2.  Забезпечити зберігання матеріалів містобудівної документації  “Внесення змін до

генерального плану м.Лиман Донецької області з розробленням плану зонування та

детальних  планів  окремих  територій” у  приміщенні  спецсховища  (кімната  №  406

виконавчого комітету Лиманської міської ради).

4. Координацію за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко),

заступника міського голови Ірину Сироватську.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


